
Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego, Leśnictwa , Rolnictwa i Łowiectwa w dniu 19 października  2023 roku o godz. 08:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Wisła 

Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

 

Porządek posiedzenia: 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji; 

2. Informacja z działalności Straży Miejskiej 

3. Administrowanie publicznymi drogami powiatowymi na podstawie zawartych porozumień 

(informacja na temat  remontów, modernizacji i kosztów i  środków przekazywanych przez powiat w 

latach 2021- 2023 oraz potrzeby z tym związane) 

4. Stan realizacji planów remontów dróg z planem  4 letnim. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Bronisław Szalbót powitał wszystkich i poprosił o przyjęcie protokołu z 

poprzedniego posiedzenia komisji, który został jednogłośnie przyjęty. 

 

 

Ad. 3 

Komendant Straży Miejskiej Beata Miś omówiła informację z działalności Straży Miejskiej oraz 

poinformowała, że wybory w mieście  przebiegły bez zakłóceń.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad.3 

Materiał omówiła kierownik  Referatu Gospodarczego i Dróg  Pani Anna Procner. Radny Piotr Polok 

poruszył temat mostu przy „bełku” na drodze powiatowej w Łabajowie. Pani kierownik poinformowała, 

że z tego co wie,  to projekt jest  zrobiony i remont mostu ma zostać wykonany.  

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

Ad.4 

Stan realizacji remontów omówiła kierownik RGD Anna Procner. Radni zauważyli, że jest jeszcze 

niewyremontowanych kilka dróg z poprzedniej kadencji. Sekretarz wytłumaczył, że jest to związane z 

tym, że jeżeli jest możliwość pozyskania środków na określoną drogę,  to w pierwszej kolejności jest 

ona remontowana, a dopiero później pozostałe drogi.  



Następnie członkowie komisji wytypowali kolejne drogi przeznaczone do remontu.  Wykaz tych dróg 

stanowi załącznik do protokołu.   

Burmistrz poprosił radnych aby wypracować tok postępowania przy przejmowaniu  i wydłużaniu 

odcinków dróg.  

Głosowanie za przyjęciem planu remontów dróg: jednogłośnie „za”. 

 

Ad.5 

W sprawach bieżących poruszano następujące tematy: 

1. Radny Piotr Polok poruszył temat  ruchu na ulicy Dworcowej (stara droga od przedszkola).  

Zauważył, że droga miała służyć do komunikacji pieszo rowerowej, a nie do ruchu 

samochodowego.  

2. Radna Barbara Kędzior poruszyła problem dojazdu pani  Czembor do swojego domu.  

Kierownik RGD Anna Procner powiedziała, że gmina przyznała tej pani kamień do podsypania 

drogi, ale cała reszta (zgoda właścicieli nieruchomości raz rozplantowanie) jest po stronie  pani 

Czembor.   

Na tym  zakończono posiedzenie komisji. 

 

      Protokołowała                                                                                                 Przewodniczący Komisji 

       Justyna Pilch                                                                                                       Bronisław Szalbót 

 

 


